

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה (לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"א 2006 להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") במסגרת ת"צ 16-02-29249 דיאמנט נ' ניו לינאו סינמה (2006) בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א) (3) לחוק תובענות ייצוגיות כי ביום 1 בינואר 2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב – יפו בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") אשר נחתם בעניין הבקשה לאישור תובענה ייצוגית שהוגשה על-ידי התובע מר אילן דיאמנט נגד הנתבעת ניו לינאו סינמה (2006) בע"מ.

כל אדם אשר נמנה על קבוצת התובעים כהגדרתם להלן ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו התנגדות מנומקת להסדר הפשרה לא יאוחר מ-45 ימים ממועד פרסום מודעה זו (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל רשאי כל אדם אשר נמנה על קבוצת התובעים כהגדרתם להלן להודיע בהתאם לסעיפים 11 ו/או 18 (ו) לחוק תובענות ייצוגיות כי הוא אינו מעוניין שהסכם פשרה זה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה") הודעת הפרישה תשלח בכתב אל מזכירות בית המשפט עם העתק לב"כ התובע ו/או ב"כ התובעת במסירה אישית או בדואר רשום עם אישור מסירה. בכפוף להוראות הסכם הפשרה, הסכם הפשרה יחייב את כל הנמנים עם קבוצת התובעים אשר לא מסרו הודעת פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה:

הגדרות:

מהות התביעות- הטענה שבבסיס התביעה הינה, כי הנתבעת אינה מאפשרת לאנשים עם מוגבלות ליהנות משירות הזמנה וביטול הזמנה של כרטיסי קולנוע באופן מקוון (להלן: "השירות"), כפי שהיא מאפשרת לכלל האוכלוסייה ובכך היא מפרה לכאורה את הוראות הדין, ובפרט נוהגת בניגוד לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק השוויון"). קבוצת התובעים- על קבוצת התובעים נמנים כל בעלי המוגבלות שרכשו כרטיסי קולנוע בקופות הנתבעת ו/או באמצעות פניה לכתובת הדוא"ל של הנתבעת וכן כל בעלי המוגבלות אשר היו מעוניינים לרכוש כרטיסי קולנוע מהנתבעת אך לא עשו כן כי לא ניתן היה להזמין באופן מקוון.

המועד הקובע- המועד בו החליט בית המשפט הנכבד לאשר את הסכם הפשרה בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות.

ויתור וסילוק- ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי קבוצת התובעים כלפי הנתבעת בגין עילות התביעה, לרבות כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה ו/או זכות מכל מין ו/או סוג שהוא הנוגעים לעילות התובענה ו/או בקשת האישור. בכפוף לויתור וסילוק כהגדרתם לעיל, התחייבה הנתבעת כדלקמן:

- המנגנון המאפשר הזמנה מקוונת ואשר הוחל מנובמבר 2017 ישאר על כנו.
- החל מנובמבר 2017, כל מי שמזמין מושב מותאם באופן מקוון נהנה מההנחה הייחודית הניתנת לנכים, בכפוף להצגת תעודת נכה בקופות בתי הקולנוע בעת איסוף הכרטיסים. המשיבה מתחייבת, כי תמשיך ליתן הנחה בהזמנות המקוונות של כ-30% ממחיר כרטיס רגיל של המושבים המותאמים באתר האינטרנט לפרק זמן של שנה ממועד אישור בית המשפט הנכבד את הסכם הפשרה.
- סרטונים להעלאת המודעות בכל הנוגע לחשיבות הנגישות, אשר יוכנו על-ידי עמותת נגישות ישראל, מכון עמרם, ע"ר והנציג בות לשוויון זכויות אנשים עם מוגבלות יוקרנו עובר לכל הקרנה של סרט מבוגרים, וזאת בהתאם לתנאים הקבועים בהסדר הפשרה.
- הנתבעת תציין באתר האינטרנט שלה את דבר קיומה של האפשרות להזמין ולבטל באמצעות אתר האינטרנט מקומות לאנשים עם מוגבלויות וזאת בעמוד הנגישות הקיים באתר האינטרנט שלה.
- הנתבעת תפרסם בתוך 30 ימים מהמועד הקובע, ולמשך 30 ימים, את דבר קיומה של האפשרות להזמין ולבטל באמצעות אתר האינטרנט מקומות לאנשים עם מוגבלויות בעלון השבועי של הנתבעת המחולק בקופות הכרטיסים. המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה:

לבא-כוח המייצג: סך של 190,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין בגין שכר טרחת עורך דין.
לתובע המייצג: גמול מיוחד בסך של 60,000 ₪.

וויתור על תביעות:

מובא בזאת לידיעה כי בכפוף לאישורו וביצועו של ההסכם, התובע המייצג וכל אחד מהתובעים הנמנים על קבוצת התובעים שלא מסרו הודעת פרישה כהגדרתה לעיל ייחשבו כמי שהתגבש כלפיהם אוטומטית וויתור וסילוק.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה, הנוסח המלא של ההסכם הוא המחייב בלבד במקרה של סתירה בין הוראות ההסכם הפשרה לאמור במודעה זו יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי ב"כ התובעים וב"כ הנתבעת, בתקופה הקבועה להגשת התנגדויות כאמור לעיל. כמו כן, ניתן לעיין בהסכם באופן מקוון או להוריד העתק ממנו בכתובת האינטרנט: <https://bit.ly/2MXvYLC> ובעמוד הנגישות של אתר ה"סינמה סיטי".

משרד ב"כ התובע הייצוגי: עו"ד רם גורודיסקי, רחוב יהודה הלוי 75, תל-אביב טל': 03-5605222; פקס': 03-5663660
משרד ב"כ הנתבעת: עו"ד צבי בר-נתן ו/או מאיה נוסבאום-רפפורט ו/או דנה קאופמן ממשרד עוה"ד גולדפרב זילגמן ושות'

רחוב יגאל אלון 98, ת"א טל': 03-7101675; פקס': 03-6089861

תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.